Merauke - Suasana penuh khidmat dan kebersamaan menyelimuti pelaksanaan
Ibadah Shalat Idul Fitri 1 Syawal 1447 Hijriah/2026 Masehi di Lapangan Makodim
1707/Merauke, Sabtu (21/3/2026) pagi. Sejak pukul 07.00 WIT, sekitar ±400
jamaah telah memadati lokasi untuk menunaikan ibadah dengan penuh
kekhusyukan yang dipimpin oleh Ustadz Kadir, S.Pd selaku imam dan Ustadz

Muhammad Sirajuddin, S.Pd sebagai khotib.